Contratação de Empresa Para Aquisição de Equipamentos e Bens Duráveis Para as Escolas do Município de São Mamede – 
PB, através do convênio n° 582/2021, SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO.  
Vencedores: JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA, CNPJ: 05.816.684/0001-18, com valor global: R$ 15.440,00 (quinze mil, quatrocentos 
e quarenta reais); MAIS DISTRIBUICOES PB COMERCIO E SERVICO LTDA, CNPJ: 45.579.602/0001-83, com o valor global: R$ 
35.605,87 (trinta e cinco mil, seiscentos e cinco reais e oitenta e sete centavos); MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS, 
CNPJ: 21.062.777/0001-50, com o valor global: R$ 8.337,97 (oito mil e trezentos e trinta e sete reais e noventa e sete centavos).  
Resolve: Adjudicar, após análise do processo, nos termos da lei 14.133/21 e suas alterações. 

São Mamede -PB, 10 de Setembro de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito constitucional

[...]

Contratação de Empresa Para Aquisição de Equipamentos e Bens Duráveis Para as Escolas do Município de São Mamede – PB, 
através do convênio n° 582/2021, SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO.  
Vencedores: JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA, CNPJ: 05.816.684/0001-18, com valor global: R$ 15.440,00 (quinze mil, quatrocentos 
e quarenta reais); MAIS DISTRIBUICOES PB COMERCIO E SERVICO LTDA, CNPJ: 45.579.602/0001-83, com o valor global: R$ 
35.605,87 (trinta e cinco mil, seiscentos e cinco reais e oitenta e sete centavos); MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS, 
CNPJ: 21.062.777/0001-50, com o valor global: R$ 8.337,97 (oito mil e trezentos e trinta e sete reais e noventa e sete centavos).  
Resolve: Homologar, após análise do processo, nos termos da lei 14.133/21. Estando convocada para assinar termo contratual.     
São Mamede -PB, 10 de Setembro de 2025.   

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho